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Бр.Nr. 14-2282/3 
15.11.2023 год. viti 
Брвеница, Bërvenicë 
 
Општина Брвеница со седиште  на ул.,,М.Тито ,, б.б.  с.Брвеница, по издаденото одобрение за градење бр.14-35 
од 18.05.2023 на инвеститорот Садат Исмаили од с.Челопек, одобрението за градење               
бр.14-57 од 20.07.2023 на инвеститорот Радмила Петровска Крстевска од Тетово, ул.”Димо Гавровски 
Кара” бр.32, одобрението за градење бр.14-87 од 02.10.2023 на инвеститорот Агим Јашари од с.Радиовце, 
одобрението за градење бр.14-88 од 02.10.2023 на инвеститорот Латиф Максути од с.Радиовце, одобрението 
за градење бр.14-100 од 20.10.2023 на инвеститорот ДТПТУ ,,Домицил” дооел од с.Челопек, одобрението за 
градење бр.14-103 од 08.11.2023 на инвеститорот Нухи Емини од с.Челопек, ги информира непосредните 
соседи заради вклучување во постапка како заинтересирани странки за достава на писменото, врз основа на 
член 84 став 3 од ЗОУП (,,Сл.весник на РМ,,бр.124/2015 ), ја издава следната:   

Објава за јавна достава на писмено 

Точка 1 
-На  лицата Илми Исмаили, Шерифете Џавиди и Мусли Исмаили од с.Челопек, отселени од живеалиште,  
се врши  јавна достава на писменото бр.14-35 од 18.05.2023 
-На лицето Златко Стевчевски од Тетово, отселен од живеалиште, се врши јавна достава на писменото 
бр.14-57 од 21.07.2023 
-На лицето Борче Радически од с.Долно Ботуше – Македонски Брод, отселен од живеалиште, се врши јавна 
достава на бр.14-57 од 21.07.2023 
-На лицето Хавзи Селими од с.Корито - Гостивар, отселен од живеалиште,  се врши јавна достава на 
писменото  бр.14-87 од 02.10.2023 
-На лицето Ејуп Заими од с.Гургурница, отселен од живеалиште, се врши јавна достава на писменото               
бр.14-87 од 02.10.2023 
 -На лицето Касам Максути од с.Радиовце, отселен од живеалиште, се врши јавна достава на писменото               
бр.14-88 од 02.10.2023 
-На лицето Џемил Максути од с.Радиовце, отселен од живеалиште, се врши јавна достава на писменото             
бр.14-88 од 02.10.2023 
-На лицето Шабан Рахмани од с.Челопек, отселен од живеалиште, се врши јавна достава на писменото             
бр.14-100 од 20.10.2023 
-На лицето Етем Бафтијари од с.Челопек, отселен од живеалиште, се врши јавна достава на писменото             
бр.14-103 од 09.11.2023 

Точка 2 
Се повикуваат учесниците  од точка 1  во рок од 15 дена од оваа објава преку дневниот печат, да се јаваат во 
службеното седиште на општина Брвеница, со цел да го подигнат писменото под точка 1 од јавната објава. 
 

Точка 3 
Се предупредуваат лицата од точка 1 дека ваквиот начин на достава се смета за уреден и дека штетните 
последици кои можат да настанат  поради правосилноста на издадените одобренија за градење ги сносат 
самите непосредни соседи повикани со оваа објава. 

Точка  4 
Оваа објава ќе се објави еднократно во Службен гласник на општина Брвеница. 
 

Точка  5 
Во случај на непостапување на лицата од точка 1 на оваа објава, се смета дека тие уредно се известени за 
писменото.                                                                                                                              

 
Општина Брвеница 

Градоначалник, 



Јовица Илиевски с.р. 


